Постановление
О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма

от 24.10.2014 №2653
В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 24.10.2014 №2653 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 17.07.2012 №1752» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 после слов «Государственная корпорация по атомной энергетике «Росатом»,» дополнить словами «Государственная корпорация по космической деятельности «Роскосмос»,»;

1.2. В пункте 2.6.1.5 после слов «Государственная корпорация по атомной энергетике «Росатом»,» дополнить словами «Государственная корпорация по космической деятельности «Роскосмос»,»;

1.3. В пункте 2.6.1.6 после слов «Государственная корпорация по атомной энергетике «Росатом»,» дополнить словами «Государственная корпорация по космической деятельности «Роскосмос»,»;

1.4. В пункте 2.6.1.11 после слов «Государственная корпорация по атомной энергетике «Росатом»,» дополнить словами «Государственная корпорация по космической деятельности «Роскосмос»,».

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Когалыма А.Е.Зубовича.
Глава Администрации города Когалыма

В.И.Степура
Первый заместитель главы

Администрации города Когалым

А.Е.Зубович

Нач. ЮУ

И.А.Леонтьева

Спец.-эксп.ОО  ЮУ

Г.Х.Аккужина
Нач.ОАиГ

В.С.Лаишевцев
Нач.УЭ

Ю.Л.Спиридонова
Спец.-эксп ОРАР УЭ

М.Е.Крылова

Подготовлено:

специалист-эксперт  ОАиГ

Л.Ю.Дворникова

Разослать: ОАиГ, ЮУ, прокуратура, Консультант